
Dodatečné informace k ZD-1

ZMR07/2011 „Grafická úprava, zpracování elektronické podoby a tisk publikací 
SÚKL“

Otázka:

Věstník SÚKL
- není specifikován materiál, náklad, barevnost a místo dodání tiskoviny.
Nežádoucí účinky
- není specifikován materiál, náklad, barevnost a místo dodání tiskoviny. 
Farmakoterapeutické informace
- není specifikován materiál, náklad, barevnost a místo dodání tiskoviny. 
Odpověď:

V odst. 1.1.2 v bodech b), c), a d) zadávací dokumentace není tisk požadován, proto jsou i termíny 
dodání kratší. Tyto dokumenty požaduje SÚKL pouze graficky zpracovat. SÚKL je už v papírové 
podobě nevydává, nabízí pouze PDF ke stažení a o jejich tvorbu v zakázce jde. V bodech b), c), a d) 
se tedy termínem zpracování publikací míní předání finálních zpracovaných PDF v požadovaných 
formátech. 

V Praze dne 12.4.2011
Zpracoval: Kettner


		2011-04-12T07:53:11+0200
	Jsem autorem tohoto dokumentu




